最新经典农村鱼塘承包合同范本
发包方：横泾镇沿荡村民委员会(以下简称甲方)立合同双方
承包方：(简称乙方)，家庭住址：横泾镇沿荡村组
为进一步完善和规范鱼塘承包，经本集体集体经济组织成员代表讨论同意，村两委会研究决定，对到期鱼池进行下一轮承包，经与承包方协商一致，达成如下协议：
一、承包土地面积及四至
土地面积共计亩，四至范围为：东至;西至;南至;北至。
二、承包期限、承包金上缴指标及交款方式：
1、年，即从年月日起至年月日止。
2、承包金上缴指标：每年每亩万千百拾元整。￥。
3、交款方式：实行先缴款后承包，20_年承包金签约时一次性缴款，承包金以现金方式缴纳，不得以任何实物或条据抵交。
三、甲方的权利和义务
1、乙方在承包期内不得从事非农产业，否则甲方有权收回发包的鱼池。
2、乙方在承包期内与其他承包户之间发生因所承包鱼池纠纷时，甲方有义务帮助调解。
四、乙方的权利和义务
1、乙方在承包期内，自主经营，自负盈亏，一切自然灾害或人为事故以及改造建设等费用均与甲方无关。
2、合同期满，乙方要维持承包期内资源现状的完整，并必须按照合同规定的终止时间让出土地资源和拆除自行设置的建筑物，由甲方重新发包。
五、违约责任
合同签定后，即具有法律约束力，双方必须共守信用，认真履行，如有一方违约，应向对方支付违约金3000元。
六、附则
本合同一式三份，甲乙双方及鉴证部门各执一份。
发包方：横泾镇沿荡村民委员会承包方：村负责人：
鉴证单位：
承办人：
签约日期年月日